**R.** Ornátam monílibus filiam Jerúsalem Dóminus concupívít: \* Et vidéntes eam filiæ Sion, beatissimam prædicávérunt, dicéntes: \* Unguentum effusum nomen tuum, alleluja. **V.** Astitit regina a dextris tuis in vestitu deaurato, circúmdata varietate. **Et. Glória Patri. Un- güentum.**

### In II Nocturno

**Ant.** Ad te, sancta Dei Génitrix, \* clamávimus, et per te venit Dómini auxílium nobis, alleluja.

**V.** Adjuvábít eam Deus vultu suo, alleluja. **R.** Deus in médio ejus, non comovébitur, alleluja.

### Lectio iv

**B**aváriæ régiones, qua- rum, teste ipso Summo Pontífice Pio séptimo, nullæ florentiores ob ca-

thólicæ religiónis stúdium in orbe terrárum fuérunt, jam antiquitus singulári quadam erga beatissimam Vírginem Mariám devotíone excellébant. Cujus rei documénta sunt perantiqua ecclésia Augustána, ecclésia metropolitána Monacénsis, ecclésia cathe-drális Spirénsis permúltaque ália et in antiquis et in recentibus Baváriæ pártibus templo et sanctuária Mariána, sive venerábili antiquitaté conspicua, sive continua peregrinántium frequentatíone celebér- rima. Idem testántur sodalítates vel congregatiónes sub ejúsdem gloriósae Vírginis præsídio institúta ac státua et imágines Mariánæ ubílibet piæ fidélíum veneratíoni propósita in fróntibus domórum, in platéis et cómpitis, juxta agros et campos, inter obscurá silvárum et super cacúmina móntium.

**R.** Sub tuum præsídium confúgimus, sancta Dei Génitrix; nostras depreca-tiones ne despícias in ne-cessitatibus: \* Sed a periculis cunctis libera nos semper, Virgo gloriósa et benedicta, alleluja. **V.** Re-gina mundi et pátriæ Pa-

tróna digníssima, intercé-de pro nostra pace et salú-te. **Sed.**

### Lectio v

**C**ultus istius Mariáni fautóres exstítérunt præcipui Baváriæ duces ac príncipes. Alii jam inde ab aëvo médio monastéria quedam celebérrima sub invocatíone et nómine beátæ Mariæ Vírginis dedi-cávérunt et munificéntia vere régia locupletavé-runt, álli Matrem perdoná- litént sine Vírginem sine mácula concéptam pie ve-nerándo súbditis suis præ-clara exémpla dedérunt. Capéllam præsértim régi-am Ettingánam, in qua ab antiquissimis jam tem-poribus státua thaumatór-ga Deíparæ Vírginis im-péñse cólitur, piis et pre-tiósis munéribus cumuláre ibique preces ex ánimo fúndere solébant. Quin étiam post mortem, máximi amóris vínculis cum Pa-tróna augustíssima con-júntos se esse pie profite-bántur córdibus suis urnis argénteis inclúsis et in ip-so sanctuário illo Mariáno recónditis.

**R.** Beáta es, María, Ma-ter Christi, quia ex te mundi salus advénit, et